sive oionō ueniam vel nūc ueniam cum  
enīm rūdeat p̄tinacit in cōtētū p̄torio et sit  
x̄issim⁹ cōtumac nō est ampli⁹ citād⁹ nec  
ad orūnacā p̄sumēdā nec ad malitiā con-  
uicēdā iuxta ea que h̄nt̄ i-sit̄ cū ex edō  
·j de sen. que sine app. restin. q̄a de ea cōstat  
exp̄sse iuxta illud i passiōe dñi nři iſu xp̄i  
loquela tua manifestū te fac̄. et alibi dixit  
Bal. q̄ p̄fessio p̄tis et sic qđ p̄cedit ex ore  
p̄tio dicit̄ eē p̄bat̄ p̄bat̄o ut dixit bal.  
in.l.de nobis.in.pn.C.de epi. et ele. Me  
ob. qđ dicit̄ de eo q̄ dixit nolo esse teres t̄  
nolo adire qm̄ illud non est x̄um qm̄ illud  
dixerit ad iterrogationē vel ad iuſtigati-  
onē alterv̄ q̄a tali casu p̄ dicta x̄ba iducl̄  
d̄sp̄ ita elegat̄ nō Barti.in.d.l.gerit. cē  
pn in.x̄.ad p̄mū de x̄bis suspēliuū ū. si  
in casu nostro potest dīci p̄ citat̄ v̄ca x̄ba  
p̄tulerit nolo venire ex iuſtigatiōe nūtij t̄  
iudicis citantis igit̄. t̄p̄ hoc multū facit. o  
.c.i.j.de do. et cōtu.in vi.Qd̄ inducō sic.si p̄  
actū simplicis appellōis ab interlocutoria  
nibil exp̄sse dicēdo q̄ nō vult xp̄li⁹ coraz  
illo iudice opere vel nō. constat de mente  
sua licet tacite q̄ nō itēdē xp̄li⁹ coraz illo  
indice opere ideo nō xp̄lius citād⁹ ē et p̄t  
q̄ indicat̄ a quo in dicta cā p̄dicti ad oēs et  
singul̄s act̄ eo xp̄lius nō citato q̄ eodem  
modo esse debet qm̄ nō tātū tacite si etiam  
exp̄sse et manifeſte ex ore p̄tio de sua iten-  
tione apparet q̄ nō vult cōpere q̄ non erit  
xp̄lius citādus ar.l.de qb̄.s.de legi. et ita  
vidi obſeruari et practicari. Ultimō si  
vōs in cā litigauit p̄ pecuniorē si fuerit dī-  
ctat̄ et nō op̄uit vel si dixit nolle venire an  
sibi noceat. vel si nō op̄uit possit sua ferri  
vel ipse aliqd possit agitare vide p̄ Barti.  
in.d.l.s.circi fi.s.de i.inte.reſti. et vide qđ  
nō Barti.Dng. et vterq̄ do. meus in.l.fu-  
rioso.s.de re.iudica. et qđ nō Barti. et doc.  
in.l.i.C.de sen.

n **Eccociorum**  
gestor. Appellōe pendēte ita cur-  
runt v̄lure sicut atēn. b.d.f̄m ynā lec. et b  
uoluit Barti.in.l.s.de re iudi. l.sic.v̄fe  
tētesime currunt pendēte appellōe euideat̄  
frustratoria. b.d. et hanc lec. posuit glo. et  
Barti.in.l.i.j.C. d̄ v̄lure.rei iudicate et hoc  
p̄bat̄ in.l.tutor.in.pn.s.de v̄lure. si aliter  
sumato. j.f̄m Dng. Nō q̄ sufficiat q̄ in  
dex appellōis p̄nūtiet appellōe esse iuſta  
vel iuſta facit. Ieo in pn.C.eo. et dīci.s  
e.l.s. si exp̄li⁹. Nō q̄ p̄dēt̄ appellōnis  
nō ip̄edit cursu⁹ v̄luraz et est rō b̄.l.s.m

istū itellecū. q̄a in tractib⁹ bone fidei vt  
est tutele negotior̄ gestor̄ ut insti. de ac.  
factionū. currunt v̄lure a tpe more vt.l.i  
bone fidei. C.de v̄lure t̄.l.mora. l.in bone fi-  
deli. si p̄ lit. c̄ti. q̄o c̄stituit̄ in mora rō cur-  
runt v̄lure ut.l.i.cū ibi nō. et p̄le per Dng.  
in repeti. C.de iudi. de quo dīxi insti. s. in  
bone fidel. sive ferae sua cōtra reuiz ut hic  
sive etiā ferrere. p̄ eo qm̄ effect̄ sive sive  
tolleter̄ p̄ appellōne actoris vt.l.i.in fi.s.  
ad turpil. Mel dicas f̄m Dng. in.d.l  
fi.s. d̄ re iudi. q̄ nō est r̄um p̄ appareat q̄  
frustratoria appellauerit et maxime si illud  
x̄bum bona fide posuit̄ in tex. applicatur  
x̄bo appellauerint ut vult glo. et etiā patz  
ex alio. q̄a p̄nūtia tū fuit appellōne iuſta  
qm̄ si funset appellōe frustratoria ei⁹ forma  
sniandi est appellōne fore frustratoria et  
dīci m.lsi exp̄li⁹. vnde f̄m Dng. p̄t̄ sic  
sumari. Cū appellās succubit currunt v̄be  
appellōne p̄dēte illū t̄pis quo appellās  
est frustrat̄ ut nō possit ferri sua in causa  
appellōis.b.d. Nō ḡ f̄m Dng. q̄ non  
currunt v̄lure totū t̄pis si solum illū in q̄  
n̄ potuit cā exp̄dīr̄ p̄p̄t̄ frustratoreis apel-  
lantis et finalit̄ cōcludit̄ t̄.l.non loḡt̄ de  
v̄lure. currētib⁹ ex cōjuctu l̄ quasi q̄a illarū  
cursus nō ip̄edit p̄ lit. c̄ti. v̄l̄ p̄ s̄maz q̄cūq̄  
appellōe suspēla al̄ lit. c̄ti. et sua esent vi-  
centi noxia qđ esse nō dēt̄ vt.d.l.i.C. de  
iudi. t̄.l.aliaz. et ibi Barti.s.de noua. si ad-  
vertas q̄ licet hic do. meo. Jo. multū iuſta  
lute loquat̄ cū reverētū tamē in.d.l.s.i.s.  
de re iudi. resp̄tendit Dng. q̄ licet hic exp̄sse  
nō dīcas de frustratoria appellōe tamē sa-  
tis inuit dū hic dī v̄ni et hoc exp̄sse v̄ in  
d.l.tutor in pn.s.de v̄lure. que ut dīci do.  
Jo. ponit casū simile huic et licet hic dīcas  
appellōne iuſta p̄nūtia ū. tamē nō seq-  
tur q̄ frustratoria nō appellauerit quoniam  
qm̄ sua ē aliquā nil repugnat qn̄ p̄nūtia  
appellōne iuſta et ita p̄t̄re loḡt̄ hic fac̄  
qđ dīctuz fuit in.l.s. si exp̄li⁹. s.eo. si mibi  
magis placet itellecū Dng. q̄ licet nō fru-  
stratoria et nō cauile iterpoluit appellōz  
vt uoluit hic gl.in x̄bo bona fide et i x̄bo  
tractat̄ est v̄bi gl. vult f̄m ynā itellecū  
q̄ hic bona fide appellauit si postea peralii  
nauit et frustatus est cognoscē se debere  
succubere ad hoc vt tardius ferat̄ in apel-  
latōe sua cōfirmatoria p̄me ut p̄z hic i tex  
dū dīci dñi negotiū tractū est et ibi an ga-  
tardius et ibi medi⁹ egis ū. ex qb̄ claf p̄z  
q̄ licet bona fide credēs se posse rite et rē  
defēdere appellauerit et p̄cōto in itēponēda

appellōe licet fuerit in ignorātia iuris nullā  
fraudē comisit facit. I. si si lege p̄scire. et qd̄  
ibi barti s̄. de pe. bre. tamē si pendēte ap-  
pellatōe cognoverit se debere succubē frau-  
dem dilatādi et frustrādi aio comisit et p̄  
q̄is si sine cauillatōe p̄cessū res fuisse expe-  
dita. j. duos menses tamē ppter indebitas  
frustratōes fuit dilatata p̄ annū tē illoꝝ. et  
mēliū tenebit et cōdēnabit in vñr. nec ob-  
v. l. tutor. qm̄ ibi a p̄ncipio tpe interpolite  
appellōis fuit in fraude quoniam morandi-  
cā p̄ncipalē appellōne interpolit tū nō ē  
mix si in vñr etiā a tēpore interpolite ap-  
pellōnis cōdēnabit ut p̄z in ter. ibi p̄ appel-  
latione traxit sñe executōez tē. et ibi si fru-  
stratōri moradi cā appellōne interpolata  
niaduerterit etiā de vñr. medij tpe eum  
cōdēnare Ex his etiā apparet manifeste  
q̄ glo. i. Barti. d. l. si. et Dng. hic male  
intelligūt hanc. l. q̄ hic loquacē vñr. que  
āre currebat et sic de vñr p̄mi cōtractus  
q̄a cuī reuerētā nō bene dicūt quoniā ille  
etiam currunt sine aliquo frustratiōe ex nā  
cōtractus etiam ista op̄i. est directo coiū  
istū ter. q̄ loḡ de usuri illō medij tpe  
tātū quo appellōis traxit frustratorie iudi-  
catum p̄ eius appellōne ut hic t. d. l. si. vel  
etiā a tpe interpolite sciēt appellōne fru-  
stratorie ut. l. tutor. q̄ apparet q̄ si appel-  
latō nō fuisset malicioſa p̄ncipio vel ex-  
postfacto frustatorie sciēt p̄ iste vñr nō  
currut et tamen ille que veniūt ex natura  
cōtractus semper currut ex mōra nō obstat  
aliqua sña ut. l. i. L. de iudi. Et hoc credo  
x̄um q̄ postea legēdo reperi tenere do. Jo.  
de āna. Ex his omnib⁹ cōclude aut qm̄  
mus de vñr que veniūt ex nā cōtract⁹  
bone fidei et ille currut a tēpore more sine  
fuerit iudicū agitatū sine nō ut. d. l. i. L.  
de iudi. cōiuncta. l. mōra s̄. in bone fidei. s̄. d.  
vñr. aut loquunt de usuri cētelimis et tē  
pp̄re loquēdo ille locū hñt lata sña que  
trāsūit in rem iudicātā post quadrimē-  
stre tempus tō ut. l. si. cuī mōlti in. s̄. i. s̄. de  
cōpēla. ad hoc ut. d. dilatio cōcessa in sui fa-  
uorem nō retorquet in eius odium non  
currut p̄us dicte usure cētelime ar. l. eu. q̄  
als zabolensis. t̄ ibi Barti. de ānus. le. t. l.  
q̄ rome. in p̄. cum ibi no. p̄ gl. Bar. t̄ doc.  
s̄. de vñr. obli. Et p̄dicta sunt x̄a q̄ bona  
fide appellauit et bona fide appellōne ē. p̄se-  
cutus. Sin aut̄ solūmō aio frustādi ap-  
pellationem interpolit tunc in ed̄ odiūz

nō debuit expectari dictū q̄drimēstre imo  
statim a die interpolite dicte appellatōis a  
sña iustissima que debebat trāsire in rem  
iudicātā incipiunt currere vñr. vt. d. l. tu-  
tor in p̄. a. a p̄ncipio bona fide interpolit  
appellōne credens fovere iusticiā forsan q̄a  
succedit i suo alterius postea in iudicio q̄  
ius cōtrariū senserit studioſe tamē iudicū  
traxit tūc non a tempore interpolite appel-  
lationis si a die quo p̄ machinationē iudi-  
cium traxit cōdēnabit in vñr. centesimis  
iste est pp̄re casus hic et in. d. l. fi. s̄. de re.  
iudi. ut dicimus in simili de eo qui bona  
fide cepit litigare postea in medio iudicij  
fossan ex p̄dictōe alioꝝ instrumēti facta  
ab aduerſario cōplexendit q̄ nō fouver iusti-  
ciam tunc clarū q̄ nisi desistat a iudicio q̄  
ab illo tēpore tātūmō citra est in expensis  
cōdēnādus ut. l. si q̄ insiciatus in fi. et ibi  
Barti. t̄ doc. s̄. deposi. t̄ no. plene Barti. et  
omnes doc. in. l. p̄perādū. s̄. sin aut̄ reus. L.  
de iudi. t̄ Barti. i. l. q̄ in alteri. j. de re. a. u. r.  
t̄ Barti. in. l. desutile. s̄. de iudi. t̄ Barti. t̄  
Dng. t̄ vñr. q̄ do. meus in. l. q̄ solidū. s̄. i.  
s̄. de le. i. j. ac etiā aduersas p̄z do. Jo. de āna  
q̄ licet iudex hie simplicē p̄nūtiasset ap-  
pellatione iniusta tebet etiā in dictis vñis  
cētelimis cōdēnare ut. d. l. tutor. t̄ p̄t̄ peti  
ut dicit hic ter utili vñtō. i. efficiat i factū  
sue iudicati iuxta. l. miles. s̄. i. cū ibi no. s̄. d.  
re iudi. t̄ plus etiam vult q̄ dato q̄ iudex  
appellōis sup̄ vñr p̄dictis nō p̄nūtiasſ  
tamen adhuc possit peti sicut dicte cētelimis  
me post quadrimēstre peti possit ut. d. l.  
si. de vñr. rei iudi. t̄ hoc etiā voluit raph.  
licet nō sit ausus firmare. Sed tu dicas i.  
distincte hoc vñm quia sicut statim lapsō  
quadrimēstri tēpore ipso iuri. a. l. lata sña  
vñr cētelime debent ppter mōriā moraz  
rei. ita etiam qm̄ a p̄ncipio studioſe animo  
frustrādi appellat vñl etiā qm̄ pendēte appel-  
latōe a p̄ncipio bona fide interpolata a nō  
dilatādi frustatus est in odium frustāti.  
studioſe. nec ob. iste ter. dñ. dicit vñr p̄n  
ūtō p̄dicta pecunie quasi uideat log q̄a  
ille ueniant sine aliquo frustatōe facta in  
iudicio si ex sola liti. dñ. vt dictū est. vñl re-  
sponde ad istuz ter. q̄ ideo ita dixit ut ha-  
beat respectus q̄tū ascēdit dicte vñr q̄a  
equalebat sorti ut. l. eos. L. de vñr. alias  
ista frustatio studioſa post sñiam iustam